АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.10.2018_№_____3910-п___
г. Ступино

	Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в пользование водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Ступино и расположенных на территории Московской области, на основании решений о предоставлении в пользование водных объектов или их частей»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 05.10.2006 г. № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», уставом городского округа Ступино Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в пользование водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности городского округа Ступино и расположенных на территории Московской области, на основании решений о предоставлении в пользование водных объектов или их частей» (Приложение).
1. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Тихонову А.Л.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                             В.Н. Назарова

Визы:
Заместитель главы администрации
городского округа Ступино Московской области					А.Л. Тихонова
«___» ___________ 2018 г.

Начальник отдела охраны окружающей среды
администрации городского округа Ступино
Московской области               						В.М.Емельянова
«___» ___________ 2018 г.

Председатель комитета по правовой
и кадровой работеадминистрации
городского округа Ступино
Московской области                        				Н.Г. Кепова
«___» ___________ 2018 г.

Разослано: в дело – 2, ОООС -1, прокуратура - 1

В.М. Емельянова
64-239-94

image1.png